IVA Traslado 0.160000 $ 137,930.98

Método de pago
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago
99 - Por definir

Condiciones de pago
30 DIAS

AVENIDA INSURGENTES SUR 452, COLONIA ROMA SUR, DEMARCACIÓN TERRITORIAL CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO, C.P. 06760

Total    MXN 999,999.62
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 62/100 MN

STEREOREY MEXICO
SME741219F83

Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Certificado No 00001000000516440925

Cliente No MACL1368

Agente MVS GOBIERNO

Proveedor No

Periodo de transmisión 2025-09-01  AL 2025-09-30

CFDI de Ingreso

[...]

002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: $ 66.52 Importe: $ 10.64

Subtotal $ 862,068.96
IVA Traslado 0.160000 $ 137,931.03

Método de pago
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago
99 - Por definir

Condiciones de pago
30 DIAS

Total    MXN 999,999.99
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS MEXICANOS 99/100 M.N.

MVS GOBIERNO 01

2025-10-01 AL 2025-10-31

A

Tipo Publicidad    PUBLICIDAD

Orden No  DCI/2025/288

AVENIDA INSURGENTES SUR 452, COLONIA ROMA SUR, DEMARCACIÓN TERRITORIAL CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO, C.P. 06760

1.- Eliminado Folio Fiscal